

Ruhsal Evrimini yapamamış bir Bilinç, Kozmik tesirlerin Evrimsel Enerjilerini çekemediği için, Bilinç Aşaması yapamaz. Bu şekilde Hücrel Rejenerasyonunu yapamayacağı için de kendi kendini yok etme durumunda kalacaktır.

Bu Son Çağda Hızlı Evrim Programı ile Planetinizin tümü Kurtuluş Planına alınmıştır. Yardımlar Bizden, Çabalar Sizdendir. Evrensel Bütünlük, elinden gelen bütün olanakları bu Kurtuluş Planı için devreye almıştır.

Ve Özel bir Koruyucu konumu olan ve Işık - Foton - Siklon Tekniği ile yazdırılan bu Büyük Kitap, Planetinize bu Dönemde hediye edilmek üzere Asırlar önce hazırlanmıştır.

Planetinizin Kurtuluşu, Birleşik İnsanlık Realitesi Kozmos Konseyler Birleşim Federasyonu ile işbirliği yapmanıza bağlıdır.

Bu Planetinizdeki tüm Canlıların Kurtuluşu için hazırlanmış bir Programdır. Bilgi Kitabı herkesi bu Bütünlüğe bağlayarak, yarım kalmış Evrimleri, hızlı bir şekilde tamamlamaktadır.

Birleşim Emri ile, Planetinizde hizmet veren birçok Göksel Görevliler Kadrosunun yanında, daha önceki Evrimlerinde Bilinç Işıklarına kavuşmuş Dostlar el ele çalışmaktadırlar.

Artık bu çalışma Kadrosunun yanında, tüm Planetinizin yer alması Evrensel Bütünlüğün Özden Arzusudur. Bilgilerinize sunulur.

KOZMOS FEDERAL BÜTÜNLÜK KONSEYİ

EVRENLER DÜRÜLECEK - SİSTEMLER YIKILACAK HER ŞEY TEK'E MÜNCER KILINACAK

Dostlarımız,

İleri yıllarda Sizlere bu Bilgiler daha ileri Boyutların Bilgileri olarak açılacaktır (Bilinç Aşamalarınıza göre). Tüm Nizami Düzenleri yönetenler, TEK'lik ötesi İleri bir Varlık Boyutunun ötesinde Bütünlünen, Adil bir Mekanizmanın denetimine devredilerek, artık İnsanlık bu Mekanizmanın denetiminde Hür İradesi ile hizmet verecektir.

Ve bugüne kadar Sizleri yetiştirici bir Güç olarak devrede hizmette bulunan ALLAH'ın Varlık Boyutunun Bütünsel Bütünlüğü Sizleri terk ederek, Bilinmeyen Varlık Boyutlarının denetimini devralarak, onları da Sizler gibi yetiştirecektir.

Heplik - Hiçlik - Yokluk Sizlerin zaman süreçlerinde ileri Enerji Boyutlarına ulaşabilmeniz için çizilmiş Evrim Skalalarıdır. Bu Skalalara ulaşanlar artık Bizdendir, Sistemdendir ve Kendileri de bünyelerinde birer Sistemdir. ALLAH bir Düzendir ve O da bir Sistemdir. O Evrensel bir Kompiturdur. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

Not : Kompitür tabirini luttten bildiğiniz kompiturlar ile karıştırmayın. Bu Kelimeyi kodlayarak düşünün ve Siz Çözün. Yani böyle : ۞

KOM - PI - TUR. İleride Sizlere her şey daha anlaşılabilir bir şekilde daha açık anlatacağız (Bilinç Düzeylerinize göre)